
Krajské kolo Středoškolského atletického poháru, Uherské Hradiště, 21. 9. 2017 

U. ŠKOLA BODY
1 Gymnázium Uherské Hradiště 8899
2 SPŠ Zlín 8367
3 Gymnazium Kromeriz 7984
4 SOŠ a Gymnázium Staré Město 7951
5 Gymnázium Fr. Palackého Val. Meziříčí 7846

ŠTAFETA 100-200-300-400m DOROSTENCI

U. závodníci škola čas/min body
1 Smělík, Běhávka, Jelínek, Majerčák 2:02.47 1336.0
2 Vácha, Jančík, Miklík, Novák SOŠ a Gymnázium Staré Město 2:10.48 1229.0
3 Janeček, Majzlík, Sláčík, Škalda SPŠ Zlín 2:11.31 1219.0
4 Juřík, Kundrát, Skýpala, Vrána Gymnázium Fr. Palackého Val. Meziříčí 2:13.23 1194.0
5 Navrátil, Novotný, Hudeček, Horský Gymnazium Kromeriz 2:17.61 1138.0
6 Liška, Talafant, Zlámal, Vodák Gymnazium Kromeriz 2:29.86 989.00

KOULE DOROSTENCI

U. závodníci ročník škola délka/m body
1 Vašíček Petr 980527 Gymnázium Uherské Hradiště 12.29 624.00
2 Talafant Jakub 990526 Gymnazium Kromeriz 11.75 591.00
3 Uličník Filip 990607 SPŠ Zlín 11.69 588.00
4 Macháň Jiří 010614 Gymnázium Fr. Palackého Val. Meziříčí 11.42 571.00
5 Šiška Jakub 981022 SPŠ Zlín 11.04 548.00
6 Pfeffer Filip 980815 SOŠ a Gymnázium Staré Město 10.98 545.00
7 Tobolík Jaroslav 981112 SPŠ Zlín 10.86 537.00
8 Kohút Michal 000604 SOŠ a Gymnázium Staré Město 10.79 533.00
9 Sobek Tadeáš 980607 Gymnázium Uherské Hradiště 10.78 533.00
10 Vrána Šimon 990917 Gymnázium Fr. Palackého Val. Meziříčí 10.63 524.00
11 Junák Miroslav 990116 SOŠ a Gymnázium Staré Město 10.50 516.00
12 Randýsek Marek 981006 Gymnázium Fr. Palackého Val. Meziříčí 09.88 478.00
13 Koukal Jakub 000920 Gymnazium Kromeriz 09.14 434.00

CELKOVÝ BODOVÝ STAV - DOROSTENCI

Gymnázium Uherské Hradiště



Krajské kolo Středoškolského atletického poháru, Uherské Hradiště, 21. 9. 2017 

U. ŠKOLA BODY
1 Gymnázium Uherské Hradiště 7913
2 Gymnázium Zlín, Lesní čtvrť 7761
3 SOŠ a Gymnázium Staré Město 7646
4 Gymnázium Fr. Palackého Val. Meziříčí 6866
5 VPŠ a SPŠ MV V Holešově 6584

ŠTAFETA 100-200-300-400m DOROSTENKY

U. závodníci škola čas/min body
1 Drobilová, Molková, Šimlovičová, Kolářová 2:26.50 1029.0
2 Minaříková, Brázdilová, Jeínková, Vydržalová 2:34.43 936.00
3 Holubářová, Macharáčková, Matějková, Sláčíková 2:38.18 894.00
4 Třetinová, Komanová, Žišková, Hyjánková 2:41.96 852.00
5 Klimentová, Voráčová, Hamplová, Vrubelová 2:53.49 729.00
6 Kantorová, Veverková, Foltýnová, Nováková 2:54.22 722.00

Nejezchlebová, Vančurová, Indruchová, Hendrychová DNS

KOULE DOROSTENKY

U. závodníci ročník škola délka/m body
1 Tomášková Blanka 000421 G Zlín, Lesní čtvrť 14.96 858.00
2 Kuchařová Alexandra 000629 G Uherské Hradiště 10.83 584.00
3 Klišíková Karolína 000208 G Uherské Hradiště 10.78 581.00
4 Klimentová Hana 981218 VPŠ a SPŠ MV Holešov 09.72 511.00
5 Matějková Monika 001018 G Zlín, Lesní čtvrť 09.52 498.00
6 Vančurová Miriam 001212 GFP Val. Meziříčí 09.36 488.00
7 Třetinová Tereza 020107 GFP Val. Meziříčí 09.15 474.00
8 Camfrlová Markéta 001020 GFP Val. Meziříčí 08.85 454.00
9 Větříšková Natálie 001006 SOŠ a G Staré Město 08.36 423.00
10 Macharáčková Kateřina 010515 G Zlín, Lesní čtvrť 08.18 411.00
11 Knotová Tereza 020417 SOŠ a G Staré Město 08.03 401.00
12 Chmelařová Zdenka 980630 VPŠ a SPŠ MV Holešov 07.84 389.00
13 Hamplová Beáta 020614 VPŠ a SPŠ MV Holešov 07.69 379.00

CELKOVÝ BODOVÝ STAV - DOROSTENKY

VPŠ a SPŠ MV V Holešově
Gymnázium Fr. Palackého VM

SOŠ a Gymnázium Staré Město
Gymnázium Uherské Hradiště
Gymnázium Zlín, Lesní čtvrť
Gymnázium Fr. Palackého VM
VPŠ a SPŠ MV V Holešově



60m DOROSTENKY

pořadí závodnice ročník škola čas/s body
1 Molková Tereza 981112 SOŠ a Gymnázium Staré Město 08.32 752.00
2 Jeínková Barbora 020624 Gymnázium Uherské Hradiště 08.48 706.00
3 Minaříková Kristýna 010730 Gymnázium Uherské Hradiště 08.58 678.00
4 Žišková Simona 020522 Gymnázium Fr. Palackého Val. Meziříčí 08.70 645.00
5 Macharáčková Kateřina 010515 Gymnázium Zlín, Lesní čtvrť 08.73 637.00
6 Gabková Natálie 020526 VPŠ a SPŠ MV V Holešově 09.80 378.00
7 Veverková Zuzana 000826 VPŠ a SPŠ MV V Holešově 08.90 592.00
8 Vančurová Miriam 001212 Gymnázium Fr. Palackého Val. Meziříčí 08.96 576.00
9 Kolářová Štěpánka 990122 SOŠ a Gymnázium Staré Město 07.97 857.00

10 Macíková Barbora 000206 Gymnázium Zlín, Lesní čtvrť 09.21 513.00
11 Holubářová Věra 000604 Gymnázium Zlín, Lesní čtvrť 08.00 848.00
12 Kantorová Karolína 980720 VPŠ a SPŠ MV V Holešově 09.00 566.00
13 Třetinová Tereza 020107 Gymnázium Fr. Palackého Val. Meziříčí 09.00 566.00

200m DOROSTENKY

pořadí závodnice ročník škola čas/s body
1 Kolářová Štěpánka 990122 SOŠ a Gymnázium Staré Město 25.92 804.00
2 Šimlovičová Mária 990519 SOŠ a Gymnázium Staré Město 25.94 802.00
3 Holubářová Věra 000604 Gymnázium Zlín, Lesní čtvrť 26.38 764.00
4 Jeínková Barbora 020624 Gymnázium Uherské Hradiště 28.47 594.00
5 Hyjánková Nikol 010427 Gymnázium Fr. Palackého Val. Meziříčí 29.20 539.00
6 Drobilová Julie 000608 SOŠ a Gymnázium Staré Město 29.49 518.00
7 Komanová Dorota 990524 Gymnázium Fr. Palackého Val. Meziříčí 29.63 508.00
8 Nejezchlebová Klára 020119 Gymnázium Fr. Palackého Val. Meziříčí 29.63 508.00
9 Foltýnová Simona 990728 VPŠ a SPŠ MV V Holešově 30.48 449.00

10 Matějková Monika 001018 Gymnázium Zlín, Lesní čtvrť 30.56 444.00
11 Zpěváková Lucie 010315 Gymnázium Uherské Hradiště 31.39 389.00
12 Voráčová Leona 010831 VPŠ a SPŠ MV V Holešově 32.03 350.00
13 Kantorová Karolína 980720 VPŠ a SPŠ MV V Holešově 32.50 322.00

800m DOROSTENKY

pořadí závodnice ročník škola čas/s body
1 Vydržalová Simona 000716 Gymnázium Uherské Hradiště 2:29.98 693.00
2 Teimerová Karolína 980731 Gymnázium Uherské Hradiště 2:40.89 563.00
3 Kůstková Daniela 981209 Gymnázium Zlín, Lesní čtvrť 2:44.24 525.00
4 Bližňáková Kateřina 000331 Gymnázium Zlín, Lesní čtvrť 2:49.07 473.00
5 Nováková Simona 990320 VPŠ a SPŠ MV V Holešově 2:50.76 456.00
6 Polášková Aneta 020503 SOŠ a Gymnázium Staré Město 2:53.59 427.00
7 Hendrychová Tereza 010609 Gymnázium Fr. Palackého Val. Meziříčí 2:53.75 425.00
8 Vrubelová Denisa 010323 VPŠ a SPŠ MV V Holešově 2:53.83 425.00
9 Hamplová Beáta 020614 VPŠ a SPŠ MV V Holešově 3:02.03 347.00

10 Nejezchlebová Klára 020119 Gymnázium Fr. Palackého Val. Meziříčí 3:07.31 300.00
11 Jakešová Petra 020211 SOŠ a Gymnázium Staré Město 3:09.91 279.00

Šmelcerová Adéla 001228 Gymnázium Fr. Palackého Val. Meziříčí DNS



100m DOROSTENCI

pořadí závodník ročník škola čas/s body
1 Vácha Jan 990323 SOŠ a Gymnázium Staré Město 11.11 836.00
2 Jelínek Erik 981103 Gymnázium Uherské Hradiště 11.19 819.00
3 Běhávka Adam 991020 Gymnázium Uherské Hradiště 11.42 769.00
4 Hudeček Petr 011122 Gymnazium Kromeriz 11.70 711.00
5 Miklík Michal 990424 SOŠ a Gymnázium Staré Město 11.77 697.00
6 Novotný Martin 000227 Gymnazium Kromeriz 12.02 647.00
7 Skýpala Tobiáš 020101 Gymnázium Fr. Palackého Val. Meziříčí 12.14 624.00
8 Juřík David 001119 Gymnázium Fr. Palackého Val. Meziříčí 12.23 606.00
9 Majzlík Tomáš 010507 SPŠ Zlín 12.31 591.00

10 Uličník Filip 990607 SPŠ Zlín 12.34 586.00
11 Kundrát Tomáš 000406 Gymnázium Fr. Palackého Val. Meziříčí 12.56 545.00
12 Plášek Pavel 990324 SPŠ Zlín 12.63 532.00
13 Hanák Milan 000607 SOŠ a Gymnázium Staré Město 12.81 501.00

400m DOROSTENCI

pořadí závodník ročník škola čas/s body
1 Jelínek Erik 981103 Gymnázium Uherské Hradiště 50.33 799.00
2 Majerčák Jakub 000710 Gymnázium Uherské Hradiště 50.68 784.00
3 Vácha Jan 990323 SOŠ a Gymnázium Staré Město 53.72 651.00
4 Skýpala Tobiáš 020101 Gymnázium Fr. Palackého Val. Meziříčí 53.93 642.00
5 Hudeček Petr 011122 Gymnazium Kromeriz 54.67 612.00
6 Janeček Tomáš 981216 SPŠ Zlín 55.85 565.00
7 Navrátil Tomáš 980625 Gymnazium Kromeriz 56.45 542.00
8 Škalda Rudolf 000621 SPŠ Zlín 56.75 530.00
9 Sláčík Tomáš 001102 SPŠ Zlín 56.95 523.00

10 Juřík David 001119 Gymnázium Fr. Palackého Val. Meziříčí 57.64 497.00
11 Jančík Filip 990730 SOŠ a Gymnázium Staré Město 57.75 493.00
12 Palyza Vojtěch 981228 Gymnázium Fr. Palackého Val. Meziříčí 58.90 451.00
13 Šrom Dominik 010415 SOŠ a Gymnázium Staré Město 65.22 253.00

1500m DOROSTENCI

pořadí závodník ročník škola čas/s body
1 Zajíc Tomáš 010116 Gymnázium Uherské Hradiště 4:36.33 704.00
2 Kögler Daniel 980905 SPŠ Zlín 4:42.34 666.00
3 Holub Radim 000511 SPŠ Zlín 4:42.85 662.00
4 Straka Jakub 000602 Gymnázium Fr. Palackého Val. Meziříčí 4:46.18 642.00
5 Jamný Jakub 990928 SOŠ a Gymnázium Staré Město 4:46.36 641.00
6 Zlámal Roman 980127 Gymnazium Kromeriz 4:48.71 626.00
7 Liška Radek 001204 Gymnazium Kromeriz 4:48.78 626.00
8 Leskovjan Miroslav000229 SOŠ a Gymnázium Staré Město 4:51.92 607.00
9 Horák Ondřej 981010 Gymnázium Fr. Palackého Val. Meziříčí 4:57.20 576.00

10 Tomaštík Miroslav 001005 SOŠ a Gymnázium Staré Město 5:00.82 555.00
11 Vrána Jonáš 010516 Gymnázium Fr. Palackého Val. Meziříčí 5:02.02 548.00
12 Smělík Matěj 010108 Gymnázium Uherské Hradiště 5:02.39 546.00



VÝŠKA DOROSTENKY

pořadí závodnice ročník škola výška/m body
1 Polášková Šárka 981130 VPŠ a SPŠ MV V Holešově 1.56 689.00
2 Chrástová Veronika 000717 Gymnázium Uherské Hradiště 1.48 599.00

3= Zpěváková Lucie 010315 Gymnázium Uherské Hradiště 1.44 555.00
3= Indruchová Isabela 010830 Gymnázium Fr. Palackého Val. Meziříčí 1.44 555.00
3= Šmelcerová Adéla 001228 Gymnázium Fr. Palackého Val. Meziříčí 1.44 555.00
4= Jakešová Petra 020211 SOŠ a Gymnázium Staré Město 1.36 470.00
4= Veverková Zuzana 000826 VPŠ a SPŠ MV V Holešově 1.36 470.00
4= Sláčíková Markéta 020114 Gymnázium Zlín, Lesní čtvrť 1.36 470.00
5 Větříšková Natálie 001006 SOŠ a Gymnázium Staré Město 1.32 429.00
6 Křivánková Markéta 010315 Gymnázium Zlín, Lesní čtvrť 1.28 389.00

Bouřová Karolína 011121 SOŠ a Gymnázium Staré Město NM
Kahlichová Izabela 000306 VPŠ a SPŠ MV V Holešově NM

DÁLKA DOROSTENKY

pořadí závodnice ročník škola délka/m body
1 Brázdilová Tereza 980818 Gymnázium Uherské Hradiště 5.18 609.00
2 Šimlovičová Mária 990519 SOŠ a Gymnázium Staré Město 5.11 589.00
3 Hyjánková Nikol 010427 Gymnázium Fr. Palackého Val. Meziříčí 5.07 578.00
4 Polášková Šárka 981130 VPŠ a SPŠ MV V Holešově 4.99 557.00
5 Sláčíková Markéta 020114 Gymnázium Zlín, Lesní čtvrť 4.96 548.00
6 Minaříková Kristýna 010730 Gymnázium Uherské Hradiště 4.49 426.00
7 Křivánková Markéta 010315 Gymnázium Zlín, Lesní čtvrť 4.44 413.00
8 Klimentová Hana 981218 VPŠ a SPŠ MV V Holešově 4.39 401.00
9 Polášková Aneta 020503 SOŠ a Gymnázium Staré Město 4.32 384.00

10 Žišková Simona 020522 Gymnázium Fr. Palackého Val. Meziříčí 4.27 371.00
11 Komanová Dorota 990524 Gymnázium Fr. Palackého Val. Meziříčí 4.15 343.00
12 Kahlichová Izabela 000306 VPŠ a SPŠ MV V Holešově 3.92 290.00
13 Drobilová Julie 000608 SOŠ a Gymnázium Staré Město 3.78 259.00



VÝŠKA DOROSTENCI

pořadí závodník ročník škola výška/m body
1= Martinka Dominik 010907 SPŠ Zlín 1.76 593.00
1= Schorník Jakub 000920 Gymnazium Kromeriz 1.76 593.00
2 Švábík Prokop 990521 Gymnazium Kromeriz 1.72 560.00

3= Hamšík Adam 010514 SPŠ Zlín 1.64 496.00
3= Denk Tomáš 990923 Gymnázium Fr. Palackého Val. Meziříčí 1.64 496.00
3= Miklík Michal 990424 SOŠ a Gymnázium Staré Město 1.64 496.00
3= Zajíc Tomáš 010116 Gymnázium Uherské Hradiště 1.64 496.00
4= Palyza Vojtěch 981228 Gymnázium Fr. Palackého Val. Meziříčí 1.60 464.00
4= Novák Jakub 990707 SOŠ a Gymnázium Staré Město 1.60 464.00
5 Hřib Josef 001201 Gymnázium Uherské Hradiště 1.48 374.00
6 Kvita Daniel 990521 Gymnázium Fr. Palackého Val. Meziříčí 1.40 317.00

Plášek Pavel 990324 SPŠ Zlín DNS
Šrom Dominik 010415 SOŠ a Gymnázium Staré Město NM

DÁLKA DOROSTENCI

pořadí závodník ročník škola délka/m body
1 Janeček Tomáš 981216 SPŠ Zlín 6.65 732.00
2 Sláčík Tomáš 001102 SPŠ Zlín 6.02 591.00
3 Smělík Jan 990410 Gymnázium Uherské Hradiště 5.93 571.00
4 Majerčák Jakub 000710 Gymnázium Uherské Hradiště 5.80 544.00
5 Kundrát Tomáš 000406 Gymnázium Fr. Palackého Val. Meziříčí 5.76 535.00
6 Vencel Matěj 010309 Gymnázium Uherské Hradiště 5.72 527.00
7 Zlámal Roman 980127 Gymnazium Kromeriz 5.64 510.00
8 Kvita Daniel 990521 Gymnázium Fr. Palackého Val. Meziříčí 5.47 475.00
9 Vrána Jonáš 010516 Gymnázium Fr. Palackého Val. Meziříčí 5.35 451.00

10 Junák Miroslav 990116 SOŠ a Gymnázium Staré Město 5.07 396.00
11 Vodák Tomáš 980913 Gymnazium Kromeriz 5.06 394.00
12 Horský Filip 010103 Gymnazium Kromeriz 4.96 375.00
13 Hanák Milan 000607 SOŠ a Gymnázium Staré Město 4.90 363.00
14 Tomaštík Miroslav 001005 SOŠ a Gymnázium Staré Město 4.73 332.00

Majzlík Tomáš 010507 SPŠ Zlín NM
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